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8 407 515

10 709 975
3 927 000
270 000

Jásziványért Egyesület kölcsön 3 175 000
2023.évi beszámoló alapján szünidei gyerm.étk. 
visszafiz. kötelezettség 1 710

Szolgáltatások

Egyéb dologi és folyó kiadások
ÁFA kiadások

Működési célú pénzeszköz átadás, kölcsönök 
nyújtása
Jászszentandrási Közös Önkormányzati Hivatal

Működési célú pénzeszköz átadás

Dologi kiadások összesen

3 574 000

6 750 710

Ellátottak juttatásai

Foglalkoztatottak személyi juttatásai
Külső személyi juttatások
Személyi juttatások összesen

Járulékok

Készletbeszerzések
Dologi kiadások

Megnevezés

Jászivány Községi Önkormányzat kötelező feladatok

Személyi juttatások

Módosított előirányzat 
2024.06.30.

JÁSZIVÁNY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÉS INTÉZMÉNYEI 2024. ÉVI TERVEZETT 
KIADÁSAI  KÖTELEZŐ, ÁLLAMIGAZGATÁSI ÉS ÖNKÉNT VÁLLALT FELADAT BONTÁSBAN

19 028 975

2 500 000

Tartalékok

Felhalmozási, felújítási kiadások
3 883 000
936 000

4 819 000
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás

Felhalmozási kiadások
Felújítási kiadások
Felhalmozási, felújítási kiadások összesen

13. melléklet a 2/2024. (II.14.) önkormányzati rendelethez
„13. melléklet a 2/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló .../2024. (IX…...) 

önkormányzati rendelethez

14 367 160
6 564 912

20 932 072

2 288 693

4 122 000
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Tanyagondnoki szolgálat összesen

Jászivány Községi Önkormányzat önként feladatok

Foglalkoztatottak személyi juttatásai
Személyi juttatások összesen

Járulékok

Készletbeszerzések
Szolgáltatások
ÁFA kiadások
Egyéb dologi és folyó kiadások
Dologi kiadások összesen

Felhalmozási, felújítási kiadások

Dologi kidások

6 613 807

1 500 025

270 000
30 000

1 300 000

0

Kötelező és önkét vállalt feladat összesen

Önkormányzat saját hatáskörben megállapított 
támogatások összesen

Civil szervezetek támogatása

Első lakáshoz jutók támogatása
Önkormányzat saját hatáskörben megállapított támogatások

8 113 832

83 728 796

Önként vállalt feladat összesen

0

0

500 000

4 705 360

608 447

4 705 360

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése

Kötelező feladat összesen

887 999

75 614 964

Falugondnoki szolgálat

Személyi juttatások

500 000

Értékpapír vásárlás 10 000 000


